
Pos. N° Licenza Concorrente Cod. Soc. Società Tempo Distacco Media Punti
1 1504 A012590 CASPANI Lara 02P4105 TEAM ISOLMANT 1:12:06 17,476 100
2 1501 795235S FUMAGALLI Norma 02T4469 VAM RACE 1:12:31 0:00:25 17,375 180 *
3 1505 A175479 CUCCINIELLO Francesca 02Z3699 DAMIANI XBIKE TEAM 1:13:22 0:01:16 17,176 80
4 1516 794539S PIGANZOLI Alice 02Q4147 EVALTELLINA 1:14:35 0:02:29 16,895 70
5 1510 A091451 SOTTILE Sabrina 02M4321 TEAM PAREDI 1:21:01 0:08:55 15,551 60
6 1506 7969696 BUCCHERI Elisa Benedetta 04CO015 TEAM 2X2 BRENNA 1:27:26 0:15:20 14,411 55
7 1513 2597386 CASOLO Rita 113806 POLIZIA PENITENZIARIA DI COMO 1:28:26 0:16:20 14,247 50

ISCRITTI                        7
ARRIVATI                     7
NON CLASSIFICATI   0

*  Punti Raddoppiati  (Jolly)

Classifica Categoria: DONNE

"RICORDANDO FLORIANA"
G.S. AMICI COMASCHI

4ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2019
Lurago d'Erba (CO), 7 aprile 2019



Pos. N° Licenza Concorrente Cod. Soc. Società Tempo Distacco Media Punti
1 1302 7907993 INVERNIZZI Daniele 04CO015 TEAM 2X2 BRENNA 1:19:22 15,875 100

ISCRITTI                        1
ARRIVATI                     1
NON CLASSIFICATI   0

Classifica Categoria: DEBUTTANTI

"RICORDANDO FLORIANA"
G.S. AMICI COMASCHI

4ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2019
Lurago d'Erba (CO), 7 aprile 2019



Pos. N° Licenza Concorrente Cod. Soc. Società Tempo Distacco Media Punti
1 1403 7945971 SCARAMOZZINO Andrea 04CO068 AROSIO MTB 0:52:57 15,865 100
2 1404 7965885 BELLOTTI Matteo 04CO068 AROSIO MTB 0:57:58 0:05:02 14,489 90
3 1402 7967890 LUNARDELLI Giovanni 04CO068 AROSIO MTB 1:05:48 0:12:52 12,764 80
4 1401 7967957 BOCHICCHIO Luca 04CO068 AROSIO MTB 1:07:29 0:14:32 12,449 70

ISCRITTI                        4
ARRIVATI                     4
NON CLASSIFICATI   0

Classifica Categoria: PRIMAVERA

"RICORDANDO FLORIANA"
G.S. AMICI COMASCHI

4ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2019
Lurago d'Erba (CO), 7 aprile 2019



Pos. N° Licenza Concorrente Cod. Soc. Società Tempo Distacco Media Punti
1 11 665358S GANDOLA Luca 02T4469 VAM RACE 1:15:50 22,152 100
2 7 A050855 FRANCHI Simone 02M4406 GUTI BIKE TEAM 1:15:52 0:00:02 22,143 90
3 1 7967357 BERGAMINI Luca 04CO094 CICLI MAGGIONI ACSI 1:16:11 0:00:21 22,052 80
4 23 664434W SEMINARA Andrea 02V4328 TEAM SEMINARA BROTHERS 1:16:56 0:01:06 21,835 70
5 8 AM833326 MOLINARI Andreanarayana 239860 TEAM POLIZIA MILANO 1:18:02 0:02:11 21,531 60
6 14 A174577 TAGNI Davide 02Z3699 DAMIANI XBIKE TEAM 1:18:44 0:02:54 21,336 55
7 27 940468R DE CARLO Lorenzo 02G2882 TEAM OLIVETO 1:18:46 0:02:55 21,330 50
8 31 7904163 NOTARO Stefano 04CO048 TEAM XBIKE 1:20:21 0:04:31 20,906 45
9 25 A126051 MARELLI Lorenzo 02X2320 TEAM CAPPELLETTI 1:21:01 0:05:11 20,736 40

10 12 A109680 ACCURSO Michele 02M4406 GUTI BIKE TEAM 1:21:44 0:05:53 20,555 35
11 3 7904173 SIMONATA Marco 04CO094 CICLI MAGGIONI ACSI 1:24:36 0:08:45 19,859 32
12 28 AM832002 FONTANA Alessandro 04CO093 POOL CANTU' 1999 ACSI 1:26:15 0:10:25 19,478 29
13 18 2303397 PIGANZOLI Cristian 2300137 GRUPPO BI MORBEGNO 1:29:20 0:13:30 18,806 26
14 21 AT-02303650 RONCONI Matteo 2300137 GRUPPO BI MORBEGNO 1:31:26 0:15:36 18,373 23
15 10 7931570 CRIPPA Nicolas 04CO048 TEAM XBIKE 1:32:02 0:16:11 18,255 20
16 30 A170106 FRIGERIO Simone 02Q4323 COMOLAKE TEAM 1:32:52 0:17:01 18,092 18
NC 2 7950829 FUSI Matteo 04CO021 RAMPI CLUB BRIANZA 5
NC 9 797383Z CALCAGNI Serafino 02L4294 A.S. PREMANA 5
NC 26 2597505 CALASSO Francesco 113806 POLIZIA PENITENZIARIA DI COMO 5

ISCRITTI                        19
ARRIVATI                     16
NON CLASSIFICATI   3

Classifica Categoria: JUNIOR

"RICORDANDO FLORIANA"
G.S. AMICI COMASCHI

4ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2019
Lurago d'Erba (CO), 7 aprile 2019



Pos. N° Licenza Concorrente Cod. Soc. Società Tempo Distacco Media Punti
1 130 703491Y MELESI Andrea 02R3333 TEAM COMOBIKE 1:18:50 21,309 200 *
2 102 7916972 CAZZANIGA Fabrizio 04CO069 GS PEREGO 1:19:55 0:01:05 21,022 90
3 126 510519 BRESESTI Mattia 15820 SQUADRA CORSE VALTELLINA 1:20:06 0:01:15 20,976 80
4 120 475731 CIAPONI Matteo 10290 A.C. POSTALESIO 1:21:01 0:02:11 20,737 70
5 134 598687T SEMINARA Alessio 02V4328 TEAM SEMINARA BROTHERS 1:21:48 0:02:58 20,536 60
6 123 A084342 CODAZZI Nicola 02Z3699 DAMIANI XBIKE TEAM 1:23:42 0:04:52 20,070 55
7 101 7954596 MONTEMURRO Alessio 04CO015 TEAM 2X2 BRENNA 1:23:57 0:05:07 20,010 50
8 116 7926594 PALUMBO Leonardo 04CO015 TEAM 2X2 BRENNA 1:24:29 0:05:38 19,887 45
9 113 7937768 GUERRIERO Marco 04CO048 TEAM XBIKE 1:25:46 0:06:56 19,588 40

10 105 7971485 PELLEGRINO Alessio 04CO055 TEAM DUAL BIKE CANTU 1:29:34 0:10:44 18,756 35
11 137 2303555 BETTIGA Paolo 2300137 GRUPPO BI MORBEGNO 1:50:04 0:31:14 15,263 32
NC 112 A116836 PRINA Matteo 02M4406 GUTI BIKE TEAM 5

ISCRITTI                        12
ARRIVATI                     11
NON CLASSIFICATI   1

*  Punti Raddoppiati  (Jolly)

Classifica Categoria: SENIOR 1

"RICORDANDO FLORIANA"
G.S. AMICI COMASCHI

4ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2019
Lurago d'Erba (CO), 7 aprile 2019



Pos. N° Licenza Concorrente Cod. Soc. Società Tempo Distacco Media Punti
1 213 A028324 ALVAREZ GUTIERREZ Ivan 02M4406 GUTI BIKE TEAM 1:15:48 22,162 100
2 222 7922210 BERTOCCHI Fabio 04BG009 TEAM MOROTTI ACSI 1:17:11 0:01:22 21,769 180 *
3 201 7926599 BONACINA Luca 04CO015 TEAM 2X2 BRENNA 1:19:01 0:03:12 21,262 160 *
4 211 7901797 RIPAMONTI Giovanni 04CO048 TEAM XBIKE 1:19:45 0:03:57 21,064 70
5 210 7931567 AGNESELLA Simone 04CO048 TEAM XBIKE 1:21:15 0:05:27 20,676 60
6 230 A136549 MUSSOLIN Andrea 02L4405 UGGIATESE BICI BIKE 93 1:24:27 0:08:38 19,895 55
7 223 7945992 GATTI Luca 04CO015 TEAM 2X2 BRENNA 1:24:30 0:08:42 19,881 50
8 227 7958156 MOTTA Francesco 04CO015 TEAM 2X2 BRENNA 1:25:58 0:10:10 19,541 45
9 220 7904157 VERONELLI Andrea 04CO048 TEAM XBIKE 1:26:33 0:10:44 19,411 40

10 207 7904193 PANZERI Danilo 04CO048 TEAM XBIKE 1:30:17 0:14:29 18,608 35
11 202 13616903 BOLIS Christian 13600260 VAL SANMARTINO 1:32:14 0:16:25 18,216 32
NC 238 A109815 EVANTO Davide 02Y2756 BICI CLUB 2000 5

ISCRITTI                        12
ARRIVATI                     11
NON CLASSIFICATI   1

*  Punti Raddoppiati  (Jolly)

Classifica Categoria: SENIOR 2

"RICORDANDO FLORIANA"
G.S. AMICI COMASCHI

4ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2019
Lurago d'Erba (CO), 7 aprile 2019



Pos. N° Licenza Concorrente Cod. Soc. Società Tempo Distacco Media Punti
1 334 507031R COLOMBO Simone 02H4187 TORREVILLA BIKE 1:14:29 22,557 100
2 314 7904190 COLOMBO Francesco 04CO048 TEAM XBIKE 1:14:44 0:00:15 22,480 90
3 349 A113495 CANAL Andrea 02Q4323 COMOLAKE TEAM 1:17:55 0:03:26 21,563 80
4 322 A115546 AMBROSINI Maurizio 02Z3699 DAMIANI XBIKE TEAM 1:18:12 0:03:44 21,482 70
5 333 A139322 SERVADIO Stefano 02M4406 GUTI BIKE TEAM 1:19:19 0:04:51 21,179 60
6 324 A015890 ESPOSITO Luca 02G2882 TEAM OLIVETO 1:22:19 0:07:50 20,409 55
7 309 937180N PIU Lazzaro 02T4469 VAM RACE 1:23:01 0:08:32 20,237 50
8 307 A131413 PAREDI Simone 02R3165 CICLO TEAM CANZO 1:24:02 0:09:34 19,991 45
9 310 7904166 RONCHETTI Simone 04CO094 CICLI MAGGIONI ACSI 1:24:15 0:09:46 19,942 40

10 338 7911162 TAVELLA Fabio 04CO048 TEAM XBIKE 1:24:32 0:10:04 19,872 35
11 337 A084883 MAZZOLENI Enzo 02D3982 PONTIDA MTB TEAM 1:25:35 0:11:07 19,628 32
12 352 A135367 VINCENTI Davide 02N4420 BINDELLA FCI 1:26:03 0:11:35 19,523 29
13 336 7934503 BARONI Davide 04CO021 RAMPI CLUB BRIANZA 1:28:22 0:13:53 19,012 26
14 301 7926617 BALLABIO Marco 04CO015 TEAM 2X2 BRENNA 1:30:47 0:16:18 18,506 23
15 302 913946R NOSEDA Fabio 02T4469 VAM RACE 1:31:00 0:16:32 18,460 20
16 329 7931180 VIGANO' Roberto 04CO021 RAMPI CLUB BRIANZA 1:31:25 0:16:57 18,376 18
17 306 7926615 BRENNA Riccardo 04CO094 CICLI MAGGIONI ACSI 1:32:04 0:17:36 18,246 16
18 328 7904012 GORLA Eros 04CO051 TEAM MTB BEE AND BIKE ACSI 1:32:17 0:17:48 18,205 14
19 313 7967472 BORETTA Daniele 04CO015 TEAM 2X2 BRENNA 1:32:49 0:18:20 18,100 12
20 351 A111226 POZZOLI Daniele 02Q3611 SIRONE BIKE 1:33:15 0:18:46 18,016 10
21 320 7966657 NAVA Stefano 04BG028 TEAM BIKE ALME' 1:42:15 0:27:46 16,430 7
22 303 7926224 RIBOLDI Emanuele 04CO018 TREGASIO CYCLING TEAM 1:55:47 0:41:18 14,511 7
NC 311 A148709 GIOZZI Fabio 02L4405 UGGIATESE BICI BIKE 93 5

ISCRITTI                        23
ARRIVATI                     22
NON CLASSIFICATI   1

Classifica Categoria: VETERANI 1

"RICORDANDO FLORIANA"
G.S. AMICI COMASCHI

4ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2019
Lurago d'Erba (CO), 7 aprile 2019



Pos. N° Licenza Concorrente Cod. Soc. Società Tempo Distacco Media Punti
1 554 A160250 TESTA Ivan 02C4414 QUOTA 20 BMX GARLATE 1:14:30 22,553 100
2 533 504898Z BONACINA Michele 02R2075 PAVAN FREE BIKE 1:18:31 0:04:02 21,396 90
3 512 7911643 CARRUBBA Davide 04CO021 RAMPI CLUB BRIANZA 1:19:45 0:05:16 21,064 80
4 540 A090326 CANTONI Roger 02M4406 GUTI BIKE TEAM 1:21:30 0:07:01 20,613 70
5 561 948780J VEZZOLI Davide 02C2369 BICITIME RACING TEAM 1:21:32 0:07:02 20,607 60
6 556 79254000 CARUBBA Emanuele 04CO021 RAMPI CLUB BRIANZA 1:22:46 0:08:17 20,297 55
7 559 577399C NALIN Fabrizio 02C3981 FORUM RACING TEAM 1:22:46 0:08:17 20,297 50
8 545 913535D PANZERI Lorenzo 02T4469 VAM RACE 1:23:49 0:09:20 20,042 45
9 527 847101Z MAFFEIS Massimo 02T4469 VAM RACE 1:24:58 0:10:29 19,771 40

10 534 AT-02303723 DELLA GHELFA Massimo 2300093 ARDENNO SPORTIVA 1:28:38 0:14:08 18,955 35
11 514 A025491 BECCALLI Marco 02T4469 VAM RACE 1:29:35 0:15:05 18,755 32
12 537 7904191 ZAGARIA Francesco 04CO048 TEAM XBIKE 1:30:32 0:16:02 18,557 29
13 501 939661D ROMEO Massimiliano 02Q4323 COMOLAKE TEAM 1:30:46 0:16:16 18,509 26
14 529 A158309 GIACCHETTO Yarno 02U2607 TEAM SPREAFICO 1:31:52 0:17:23 18,286 23
15 557 A123258 VARISCO Gabriele 02M4406 GUTI BIKE TEAM 1:32:33 0:18:03 18,153 20
16 550 804560E GAFFORELLI Fabiano 02Q0024 CICLISTICA ERBESE 1:35:11 0:20:42 17,649 18
17 510 522732J CRIPPA Matteo 02V1849 LISSONE MTB 1:36:18 0:21:48 17,446 16
18 502 A166829 COLOMBO Cristian 02Q4323 COMOLAKE TEAM 1:36:39 0:22:10 17,382 14
19 513 875299B VECCHIO Davide 02T4469 VAM RACE 1:36:40 0:22:11 17,379 12
20 504 A133815 LANFRANCONI Alberto 02Q4323 COMOLAKE TEAM 1:44:14 0:29:45 16,117 10
NC 558 2597288 SCARDAMAGLIO Teodoro 113806 POLIZIA PENITENZIARIA DI COMO 5

ISCRITTI                        21
ARRIVATI                     20
NON CLASSIFICATI   1

Classifica Categoria: VETERANI 2

"RICORDANDO FLORIANA"
G.S. AMICI COMASCHI

4ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2019
Lurago d'Erba (CO), 7 aprile 2019



Pos. N° Licenza Concorrente Cod. Soc. Società Tempo Distacco Media Punti
1 738 0 GIULIANI Massimiliano 02P3489 SC TRIANGOLO LARIANO 1:15:46 22,174 100
2 729 855093L BAGGI Fabrizio 02P3489 SC TRIANGOLO LARIANO 1:20:10 0:04:24 20,957 90
3 710 715785Z CORNAGO Sergio 02E4208 CAMA GROUP POL 1:20:37 0:04:51 20,839 160 *
4 701 779567N CASIRAGHI Giovanni 02T4469 VAM RACE 1:23:41 0:07:55 20,075 70
5 714 7916964 MONTANELLI Walter 04CO069 GS PEREGO 1:25:18 0:09:32 19,695 60
6 704 90977OZ SARIGU Claudio 02G2882 TEAM OLIVETO 1:25:36 0:09:50 19,626 55
7 702 7906669 AIANI Davide 04CO021 RAMPI CLUB BRIANZA 1:26:31 0:10:45 19,420 50
8 726 2303559 BONGIO Luca 2300137 GRUPPO BI MORBEGNO 1:27:43 0:11:58 19,151 45
9 705 A144900 BONACINA Dario 02N4420 BINDELLA FCI 1:28:30 0:12:44 18,983 40

10 709 7911853 CANTU' Ivan 04CO021 RAMPI CLUB BRIANZA 1:31:52 0:16:06 18,288 35
11 715 719464B FRIGERIO Alessandro 02V1849 LISSONE MTB 1:32:26 0:16:40 18,175 32
12 725 7914612 BOGA Danilo 04MI228 CICL CESANO MADERNO 1:34:27 0:18:41 17,787 29
13 736 A077844 TIBA Stefano 02G2931 TEAM VISCARDI 1:39:39 0:23:53 16,859 26
14 737 2303560 LUZZI Marzio 2300137 GRUPPO BI MORBEGNO 1:41:44 0:25:58 16,514 23

ISCRITTI                        14
ARRIVATI                     14
NON CLASSIFICATI   0

*  Punti Raddoppiati  (Jolly)

Classifica Categoria: GENTLEMAN 1

"RICORDANDO FLORIANA"
G.S. AMICI COMASCHI

4ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2019
Lurago d'Erba (CO), 7 aprile 2019



Pos. N° Licenza Concorrente Cod. Soc. Società Tempo Distacco Media Punti
1 929 485983B BARTESAGHI Giovanni 02T4469 VAM RACE 1:19:15 21,199 100
2 901 7912186 MANZONI Roberto 04CO048 TEAM XBIKE 1:24:18 0:05:03 19,928 90
3 926 776745M CUCCURULLO Vincenzo 02P3489 SC TRIANGOLO LARIANO 1:25:15 0:06:00 19,708 80
4 910 779581D GILARDI Dario 02T4469 VAM RACE 1:25:25 0:06:10 19,667 70
5 909 423639S GARGANTINI Giancarlo 02P3489 SC TRIANGOLO LARIANO 1:30:49 0:11:34 18,499 60
6 908 920555U GALLI Francesco 02Q3611 SIRONE BIKE 1:31:04 0:11:50 18,446 55
7 902 522689Y GALLI Giovanni 02M4406 GUTI BIKE TEAM 1:34:29 0:15:14 17,781 50
8 907 7947821 BERGAMINI Sergio 04CO094 CICLI MAGGIONI ACSI 1:34:47 0:15:32 17,726 45
9 918 897802K MOTTINI Adriano 02B4027 BREMBER VALLEY 1:35:35 0:16:20 17,576 40

10 913 7919990 LOMBONI Domenico 04BG029 LAKOTA BIKE RONZONI 1:36:41 0:17:27 17,375 35
11 911 500390P RIGOTTI Giuseppe Andrea 02B2527 BOTTANUCO MTB RACING TEAM 1:40:25 0:21:10 16,730 32
12 922 7929083 FASCENDINI Maurizio 04CO015 TEAM 2X2 BRENNA 1:40:28 0:21:13 16,722 29
13 912 814830N GUANZIROLI Valerio 02X0047 CC CANTURINO 1902 1:50:35 0:31:20 15,193 26
14 921 7901803 NESPOLI Paolo 04CO094 CICLI MAGGIONI ACSI 1:50:36 0:31:21 15,190 23
NC 906 A040780 MANTUANO Silvio 02M4406 GUTI BIKE TEAM 5
NC 927 7917198 POLINI Marco 04CO021 RAMPI CLUB BRIANZA 5
NC 928 7904194 VENDITTI Ferancesco 04CO048 TEAM XBIKE 5
NC 933 438626U MAPELLI Carlo 02H4187 TORREVILLA BIKE 5

ISCRITTI                        18
ARRIVATI                     14
NON CLASSIFICATI   4

Classifica Categoria: GENTLEMAN 2

"RICORDANDO FLORIANA"
G.S. AMICI COMASCHI

4ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2019
Lurago d'Erba (CO), 7 aprile 2019



Pos. N° Licenza Concorrente Cod. Soc. Società Tempo Distacco Media Punti
1 1110 7946606 TOGNI Alessandro 7946606 TEAM BIKE ALME' 1:26:19 19,465 100
2 1105 7926539 NESPOLI Eugenio 04CO015 TEAM 2X2 BRENNA 1:29:23 0:03:05 18,794 90
3 1107 7967473 BENNATO Pietro Davide 04CO015 TEAM 2X2 BRENNA 1:29:50 0:03:32 18,701 80
4 1104 885013A VALERIO Franco 02L4003 THE LAKE BIKERS 1:30:58 0:04:39 18,468 70
5 1101 7911627 DELL'ORO Massimo 04CO021 RAMPI CLUB BRIANZA 1:32:59 0:06:41 18,067 60
6 1106 7947190 SCANZIANI Antonio 04VA122 TEAM USLENGHI 1:33:39 0:07:21 17,939 55
7 1116 113 BELCASTRO Carmelo PV0156 CROCE VERDE 1:35:25 0:09:07 17,606 50
8 1111 7951626 LUI Sergio 04CO015 TEAM 2X2 BRENNA 1:41:41 0:15:23 16,521 45
9 1117 2303395 RAPELLA Francesco 2300137 GRUPPO BI MORBEGNO 1:43:13 0:16:55 16,275 40

10 1108 7906901 PAGANI Stefano 04CO019 GS AUTOCAR MOZZATE 1:49:00 0:22:42 15,412 35
NC 1115 7912150 ROVELLI Mario 04CO008 AMICI COMASCHI DEL CICLISMO 5

ISCRITTI                        11
ARRIVATI                     10
NON CLASSIFICATI   1

Classifica Categoria: SUPER GENTLEMAN A

"RICORDANDO FLORIANA"
G.S. AMICI COMASCHI

4ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2019
Lurago d'Erba (CO), 7 aprile 2019



Pos. N° Licenza Concorrente Cod. Soc. Società Tempo Distacco Media Punti
1 1210 7907434 BANO Giorgio 04VA036 VIGILI DEL FUOCO 1:36:30 17,408 100
2 1206 7946605 TOGNI Angelo 04BG028 TEAM BIKE ALME' 1:36:45 0:00:15 17,363 90
3 1208 A019915 SCORBATTI Pierluigi 02H4132 VELO CLUB PAVIA 1:38:41 0:02:10 17,025 80
4 1209 7906905 BRUMANA Santo 04BG067 MTB SUISIO ACSI 1:47:28 0:10:58 15,632 70
5 1205 897747S DONADONI Angelo 02B4027 BREMBER VALLEY 1:56:40 0:20:10 14,399 60
6 1201 7906054 CAROZZI Paolo 04MI224 EUROBIKE 1:57:24 0:20:54 14,310 55

ISCRITTI                        6
ARRIVATI                     6
NON CLASSIFICATI   0

Classifica Categoria: SUPER GENTLEMAN B

"RICORDANDO FLORIANA"
G.S. AMICI COMASCHI

4ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2019
Lurago d'Erba (CO), 7 aprile 2019



Pos. Cod. Soc. Società Punteggio
1 04CO015 TEAM 2X2 BRENNA 784
2 02T4469 VAM RACE 719
3 04CO048 TEAM XBIKE 559
4 02M4406 GUTI BIKE TEAM 435
5 04CO068 AROSIO MTB 340
6 04CO021 RAMPI CLUB BRIANZA 334
7 02P3489 SC TRIANGOLO LARIANO 330
8 02Z3699 DAMIANI XBIKE TEAM 260
9 04CO094 CICLI MAGGIONI ACSI 236

10 02R3333 TEAM COMOBIKE 200
11 04BG028 TEAM BIKE ALME' 197
12 2300137 GRUPPO BI MORBEGNO 189
13 04BG009 TEAM MOROTTI ACSI 180
14 02G2882 TEAM OLIVETO 160

02E4208 CAMA GROUP POL 160
16 04CO069 GS PEREGO 150
17 02Q4323 COMOLAKE TEAM 148
18 02V4328 TEAM SEMINARA BROTHERS 130
19 02H4187 TORREVILLA BIKE 105
20 02C4414 QUOTA 20 BMX GARLATE 100

02B4027 BREMBER VALLEY 100
04VA036 VIGILI DEL FUOCO 100
02P4105 TEAM ISOLMANT 100

24 02R2075 PAVAN FREE BIKE 90
25 15820 SQUADRA CORSE VALTELLINA 80

02H4132 VELO CLUB PAVIA 80
27 10290 A.C. POSTALESIO 70

02L4003 THE LAKE BIKERS 70
04BG067 MTB SUISIO ACSI 70
02Q4147 EVALTELLINA 70

31 02N4420 BINDELLA FCI 69
32 02Q3611 SIRONE BIKE 65
33 239860 TEAM POLIZIA MILANO 60

113806 POLIZIA PENITENZIARIA DI COMO 60
02L4405 UGGIATESE BICI BIKE 93 60
02C2369 BICITIME RACING TEAM 60
02M4321 TEAM PAREDI 60

38 04VA122 TEAM USLENGHI 55
04MI224 EUROBIKE 55

40 02C3981 FORUM RACING TEAM 50
PV0156 CROCE VERDE 50

42 02V1849 LISSONE MTB 48
43 02R3165 CICLO TEAM CANZO 45
44 02X2320 TEAM CAPPELLETTI 40
45 04CO055 TEAM DUAL BIKE CANTU 35

2300093 ARDENNO SPORTIVA 35
04BG029 LAKOTA BIKE RONZONI 35
04CO019 GS AUTOCAR MOZZATE 35

49 13600260 VAL SANMARTINO 32
02D3982 PONTIDA MTB TEAM 32
02B2527 BOTTANUCO MTB RACING TEAM 32

52 04CO093 POOL CANTU' 1999 ACSI 29
04MI228 CICL CESANO MADERNO 29

54 02G2931 TEAM VISCARDI 26
02X0047 CC CANTURINO 1902 26

Classifica per Società

"RICORDANDO FLORIANA"
G.S. AMICI COMASCHI

Lurago d'Erba (CO), 7 aprile 2019
4ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2019



Pos. Cod. Soc. Società Punteggio
Classifica per Società

"RICORDANDO FLORIANA"
G.S. AMICI COMASCHI

Lurago d'Erba (CO), 7 aprile 2019
4ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2019

56 02U2607 TEAM SPREAFICO 23
57 02Q0024 CICLISTICA ERBESE 18
58 04CO051 TEAM MTB BEE AND BIKE ACSI 14
59 04CO018 TREGASIO CYCLING TEAM 7
60 02L4294 A.S. PREMANA 5

02Y2756 BICI CLUB 2000 5
04CO008 AMICI COMASCHI DEL CICLISMO 5



Pos. Pett. Concorrente Società Categoria N. Giri Tempo Distacco

1 1403 SCARAMOZZINO Andrea AROSIO MTB PRIMAVERA 2 0:52:57
2 1404 BELLOTTI Matteo AROSIO MTB PRIMAVERA 2 0:57:58 0:05:02
3 1402 LUNARDELLI Giovanni AROSIO MTB PRIMAVERA 2 1:05:48 0:12:52
4 1401 BOCHICCHIO Luca AROSIO MTB PRIMAVERA 2 1:07:29 0:14:32

2 GIRI

Classifica Generale 

"RICORDANDO FLORIANA"
G.S. AMICI COMASCHI

4ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2019
Lurago d'Erba (CO), 7 aprile 2019



Pos. Pett. Concorrente Società Categoria N. Giri Tempo Distacco
Classifica Generale 

"RICORDANDO FLORIANA"
G.S. AMICI COMASCHI

4ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2019
Lurago d'Erba (CO), 7 aprile 2019

1 1504 CASPANI Lara TEAM ISOLMANT DONNE 3 1:12:06
2 1501 FUMAGALLI Norma VAM RACE DONNE 3 1:12:31 0:00:25
3 1505 CUCCINIELLO Francesca DAMIANI XBIKE TEAM DONNE 3 1:13:22 0:01:16
4 1516 PIGANZOLI Alice EVALTELLINA DONNE 3 1:14:35 0:02:29
5 1302 INVERNIZZI Daniele TEAM 2X2 BRENNA DEBUTTANTI 3 1:19:22 0:07:16
6 1510 SOTTILE Sabrina TEAM PAREDI DONNE 3 1:21:01 0:08:55
7 1506 BUCCHERI Elisa Benedetta TEAM 2X2 BRENNA DONNE 3 1:27:26 0:15:20
8 1513 CASOLO Rita POLIZIA PENITENZIARIA DI COMO DONNE 3 1:28:26 0:16:20

3 GIRI



Pos. Pett. Concorrente Società Categoria N. Giri Tempo Distacco
Classifica Generale 

"RICORDANDO FLORIANA"
G.S. AMICI COMASCHI

4ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2019
Lurago d'Erba (CO), 7 aprile 2019

1 334 COLOMBO Simone TORREVILLA BIKE VETERANI 1 4 1:14:29
2 554 TESTA Ivan QUOTA 20 BMX GARLATE VETERANI 2 4 1:14:30 0:00:01
3 314 COLOMBO Francesco TEAM XBIKE VETERANI 1 4 1:14:44 0:00:15
4 738 GIULIANI Massimiliano SC TRIANGOLO LARIANO GENTLEMAN 1 4 1:15:46 0:01:17
5 213 ALVAREZ GUTIERREZ Ivan GUTI BIKE TEAM SENIOR 2 4 1:15:48 0:01:20
6 11 GANDOLA Luca VAM RACE JUNIOR 4 1:15:50 0:01:22
7 7 FRANCHI Simone GUTI BIKE TEAM JUNIOR 4 1:15:52 0:01:24
8 1 BERGAMINI Luca CICLI MAGGIONI ACSI JUNIOR 4 1:16:11 0:01:42
9 23 SEMINARA Andrea TEAM SEMINARA BROTHERS JUNIOR 4 1:16:56 0:02:28

10 222 BERTOCCHI Fabio TEAM MOROTTI ACSI SENIOR 2 4 1:17:11 0:02:42
11 349 CANAL Andrea COMOLAKE TEAM VETERANI 1 4 1:17:55 0:03:26
12 8 MOLINARI Andreanarayana TEAM POLIZIA MILANO JUNIOR 4 1:18:02 0:03:33
13 322 AMBROSINI Maurizio DAMIANI XBIKE TEAM VETERANI 1 4 1:18:12 0:03:44
14 533 BONACINA Michele PAVAN FREE BIKE VETERANI 2 4 1:18:31 0:04:02
15 14 TAGNI Davide DAMIANI XBIKE TEAM JUNIOR 4 1:18:44 0:04:16
16 27 DE CARLO Lorenzo TEAM OLIVETO JUNIOR 4 1:18:46 0:04:17
17 130 MELESI Andrea TEAM COMOBIKE SENIOR 1 4 1:18:50 0:04:22
18 201 BONACINA Luca TEAM 2X2 BRENNA SENIOR 2 4 1:19:01 0:04:32
19 929 BARTESAGHI Giovanni VAM RACE GENTLEMAN 2 4 1:19:15 0:04:46
20 333 SERVADIO Stefano GUTI BIKE TEAM VETERANI 1 4 1:19:19 0:04:51
21 211 RIPAMONTI Giovanni TEAM XBIKE SENIOR 2 4 1:19:45 0:05:17
22 512 CARRUBBA Davide RAMPI CLUB BRIANZA VETERANI 2 4 1:19:45 0:05:17
23 102 CAZZANIGA Fabrizio GS PEREGO SENIOR 1 4 1:19:55 0:05:26
24 126 BRESESTI Mattia SQUADRA CORSE VALTELLINA SENIOR 1 4 1:20:06 0:05:37
25 729 BAGGI Fabrizio SC TRIANGOLO LARIANO GENTLEMAN 1 4 1:20:10 0:05:41
26 31 NOTARO Stefano TEAM XBIKE JUNIOR 4 1:20:21 0:05:53

4 GIRI



Pos. Pett. Concorrente Società Categoria N. Giri Tempo Distacco
Classifica Generale 

"RICORDANDO FLORIANA"
G.S. AMICI COMASCHI

4ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2019
Lurago d'Erba (CO), 7 aprile 2019

27 710 CORNAGO Sergio CAMA GROUP POL GENTLEMAN 1 4 1:20:37 0:06:08
28 120 CIAPONI Matteo A.C. POSTALESIO SENIOR 1 4 1:21:01 0:06:32
29 25 MARELLI Lorenzo TEAM CAPPELLETTI JUNIOR 4 1:21:01 0:06:33
30 210 AGNESELLA Simone TEAM XBIKE SENIOR 2 4 1:21:15 0:06:47
31 540 CANTONI Roger GUTI BIKE TEAM VETERANI 2 4 1:21:30 0:07:01
32 561 VEZZOLI Davide BICITIME RACING TEAM VETERANI 2 4 1:21:32 0:07:03
33 12 ACCURSO Michele GUTI BIKE TEAM JUNIOR 4 1:21:44 0:07:15
34 134 SEMINARA Alessio TEAM SEMINARA BROTHERS SENIOR 1 4 1:21:48 0:07:20
35 324 ESPOSITO Luca TEAM OLIVETO VETERANI 1 4 1:22:19 0:07:50
36 556 CARUBBA Emanuele RAMPI CLUB BRIANZA VETERANI 2 4 1:22:46 0:08:18
37 559 NALIN Fabrizio FORUM RACING TEAM VETERANI 2 4 1:22:46 0:08:18
38 309 PIU Lazzaro VAM RACE VETERANI 1 4 1:23:01 0:08:32
39 701 CASIRAGHI Giovanni VAM RACE GENTLEMAN 1 4 1:23:41 0:09:13
40 123 CODAZZI Nicola DAMIANI XBIKE TEAM SENIOR 1 4 1:23:42 0:09:14
41 545 PANZERI Lorenzo VAM RACE VETERANI 2 4 1:23:49 0:09:21
42 101 MONTEMURRO Alessio TEAM 2X2 BRENNA SENIOR 1 4 1:23:57 0:09:29
43 307 PAREDI Simone CICLO TEAM CANZO VETERANI 1 4 1:24:02 0:09:34
44 310 RONCHETTI Simone CICLI MAGGIONI ACSI VETERANI 1 4 1:24:15 0:09:46
45 901 MANZONI Roberto TEAM XBIKE GENTLEMAN 2 4 1:24:18 0:09:50
46 230 MUSSOLIN Andrea UGGIATESE BICI BIKE 93 SENIOR 2 4 1:24:27 0:09:58
47 116 PALUMBO Leonardo TEAM 2X2 BRENNA SENIOR 1 4 1:24:29 0:10:00
48 223 GATTI Luca TEAM 2X2 BRENNA SENIOR 2 4 1:24:30 0:10:02
49 338 TAVELLA Fabio TEAM XBIKE VETERANI 1 4 1:24:32 0:10:04
50 3 SIMONATA Marco CICLI MAGGIONI ACSI JUNIOR 4 1:24:36 0:10:07
51 527 MAFFEIS Massimo VAM RACE VETERANI 2 4 1:24:58 0:10:30
52 926 CUCCURULLO Vincenzo SC TRIANGOLO LARIANO GENTLEMAN 2 4 1:25:15 0:10:46
53 714 MONTANELLI Walter GS PEREGO GENTLEMAN 1 4 1:25:18 0:10:49
54 910 GILARDI Dario VAM RACE GENTLEMAN 2 4 1:25:25 0:10:57



Pos. Pett. Concorrente Società Categoria N. Giri Tempo Distacco
Classifica Generale 

"RICORDANDO FLORIANA"
G.S. AMICI COMASCHI

4ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2019
Lurago d'Erba (CO), 7 aprile 2019

55 337 MAZZOLENI Enzo PONTIDA MTB TEAM VETERANI 1 4 1:25:35 0:11:07
56 704 SARIGU Claudio TEAM OLIVETO GENTLEMAN 1 4 1:25:36 0:11:07
57 113 GUERRIERO Marco TEAM XBIKE SENIOR 1 4 1:25:46 0:11:17
58 227 MOTTA Francesco TEAM 2X2 BRENNA SENIOR 2 4 1:25:58 0:11:30
59 352 VINCENTI Davide BINDELLA FCI VETERANI 1 4 1:26:03 0:11:35
60 28 FONTANA Alessandro POOL CANTU' 1999 ACSI JUNIOR 4 1:26:15 0:11:46
61 1110 TOGNI Alessandro TEAM BIKE ALME' SUPER GENTLEMAN A 4 1:26:19 0:11:50
62 702 AIANI Davide RAMPI CLUB BRIANZA GENTLEMAN 1 4 1:26:31 0:12:02
63 220 VERONELLI Andrea TEAM XBIKE SENIOR 2 4 1:26:33 0:12:04
64 726 BONGIO Luca GRUPPO BI MORBEGNO GENTLEMAN 1 4 1:27:43 0:13:15
65 336 BARONI Davide RAMPI CLUB BRIANZA VETERANI 1 4 1:28:22 0:13:53
66 705 BONACINA Dario BINDELLA FCI GENTLEMAN 1 4 1:28:30 0:14:01
67 534 DELLA GHELFA Massimo ARDENNO SPORTIVA VETERANI 2 4 1:28:38 0:14:09
68 18 PIGANZOLI Cristian GRUPPO BI MORBEGNO JUNIOR 4 1:29:20 0:14:51
69 1105 NESPOLI Eugenio TEAM 2X2 BRENNA SUPER GENTLEMAN A 4 1:29:23 0:14:55
70 105 PELLEGRINO Alessio TEAM DUAL BIKE CANTU SENIOR 1 4 1:29:34 0:15:06
71 514 BECCALLI Marco VAM RACE VETERANI 2 4 1:29:35 0:15:06
72 1107 BENNATO Pietro Davide TEAM 2X2 BRENNA SUPER GENTLEMAN A 4 1:29:50 0:15:21
73 207 PANZERI Danilo TEAM XBIKE SENIOR 2 4 1:30:17 0:15:48
74 537 ZAGARIA Francesco TEAM XBIKE VETERANI 2 4 1:30:32 0:16:03
75 501 ROMEO Massimiliano COMOLAKE TEAM VETERANI 2 4 1:30:46 0:16:17
76 301 BALLABIO Marco TEAM 2X2 BRENNA VETERANI 1 4 1:30:47 0:16:18
77 909 GARGANTINI Giancarlo SC TRIANGOLO LARIANO GENTLEMAN 2 4 1:30:49 0:16:20
78 1104 VALERIO Franco THE LAKE BIKERS SUPER GENTLEMAN A 4 1:30:58 0:16:29
79 302 NOSEDA Fabio VAM RACE VETERANI 1 4 1:31:00 0:16:32
80 908 GALLI Francesco SIRONE BIKE GENTLEMAN 2 4 1:31:04 0:16:36
81 329 VIGANO' Roberto RAMPI CLUB BRIANZA VETERANI 1 4 1:31:25 0:16:57
82 21 RONCONI Matteo GRUPPO BI MORBEGNO JUNIOR 4 1:31:26 0:16:58



Pos. Pett. Concorrente Società Categoria N. Giri Tempo Distacco
Classifica Generale 

"RICORDANDO FLORIANA"
G.S. AMICI COMASCHI

4ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2019
Lurago d'Erba (CO), 7 aprile 2019

83 709 CANTU' Ivan RAMPI CLUB BRIANZA GENTLEMAN 1 4 1:31:52 0:17:23
84 529 GIACCHETTO Yarno TEAM SPREAFICO VETERANI 2 4 1:31:52 0:17:24
85 10 CRIPPA Nicolas TEAM XBIKE JUNIOR 4 1:32:02 0:17:33
86 306 BRENNA Riccardo CICLI MAGGIONI ACSI VETERANI 1 4 1:32:04 0:17:36
87 202 BOLIS Christian VAL SANMARTINO SENIOR 2 4 1:32:14 0:17:45
88 328 GORLA Eros TEAM MTB BEE AND BIKE ACSI VETERANI 1 4 1:32:17 0:17:48
89 715 FRIGERIO Alessandro LISSONE MTB GENTLEMAN 1 4 1:32:26 0:17:57
90 557 VARISCO Gabriele GUTI BIKE TEAM VETERANI 2 4 1:32:33 0:18:04
91 313 BORETTA Daniele TEAM 2X2 BRENNA VETERANI 1 4 1:32:49 0:18:20
92 30 FRIGERIO Simone COMOLAKE TEAM JUNIOR 4 1:32:52 0:18:23
93 1101 DELL'ORO Massimo RAMPI CLUB BRIANZA SUPER GENTLEMAN A 4 1:32:59 0:18:31
94 351 POZZOLI Daniele SIRONE BIKE VETERANI 1 4 1:33:15 0:18:46
95 1106 SCANZIANI Antonio TEAM USLENGHI SUPER GENTLEMAN A 4 1:33:39 0:19:10
96 725 BOGA Danilo CICL CESANO MADERNO GENTLEMAN 1 4 1:34:27 0:19:58
97 902 GALLI Giovanni GUTI BIKE TEAM GENTLEMAN 2 4 1:34:29 0:20:00
98 907 BERGAMINI Sergio CICLI MAGGIONI ACSI GENTLEMAN 2 4 1:34:47 0:20:18
99 550 GAFFORELLI Fabiano CICLISTICA ERBESE VETERANI 2 4 1:35:11 0:20:43

100 1116 BELCASTRO Carmelo CROCE VERDE SUPER GENTLEMAN A 4 1:35:25 0:20:57
101 918 MOTTINI Adriano BREMBER VALLEY GENTLEMAN 2 4 1:35:35 0:21:06
102 510 CRIPPA Matteo LISSONE MTB VETERANI 2 4 1:36:18 0:21:49
103 1210 BANO Giorgio VIGILI DEL FUOCO SUPER GENTLEMAN B 4 1:36:30 0:22:02
104 502 COLOMBO Cristian COMOLAKE TEAM VETERANI 2 4 1:36:39 0:22:10
105 513 VECCHIO Davide VAM RACE VETERANI 2 4 1:36:40 0:22:12
106 913 LOMBONI Domenico LAKOTA BIKE RONZONI GENTLEMAN 2 4 1:36:41 0:22:13
107 1206 TOGNI Angelo TEAM BIKE ALME' SUPER GENTLEMAN B 4 1:36:45 0:22:17
108 1208 SCORBATTI Pierluigi VELO CLUB PAVIA SUPER GENTLEMAN B 4 1:38:41 0:24:12
109 736 TIBA Stefano TEAM VISCARDI GENTLEMAN 1 4 1:39:39 0:25:10
110 911 RIGOTTI Giuseppe Andrea BOTTANUCO MTB RACING TEAM GENTLEMAN 2 4 1:40:25 0:25:57



Pos. Pett. Concorrente Società Categoria N. Giri Tempo Distacco
Classifica Generale 

"RICORDANDO FLORIANA"
G.S. AMICI COMASCHI

4ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2019
Lurago d'Erba (CO), 7 aprile 2019

111 922 FASCENDINI Maurizio TEAM 2X2 BRENNA GENTLEMAN 2 4 1:40:28 0:25:59
112 1111 LUI Sergio TEAM 2X2 BRENNA SUPER GENTLEMAN A 4 1:41:41 0:27:13
113 737 LUZZI Marzio GRUPPO BI MORBEGNO GENTLEMAN 1 4 1:41:44 0:27:15
114 320 NAVA Stefano TEAM BIKE ALME' VETERANI 1 4 1:42:15 0:27:46
115 1117 RAPELLA Francesco GRUPPO BI MORBEGNO SUPER GENTLEMAN A 4 1:43:13 0:28:45
116 504 LANFRANCONI Alberto COMOLAKE TEAM VETERANI 2 4 1:44:14 0:29:45
117 1209 BRUMANA Santo MTB SUISIO ACSI SUPER GENTLEMAN B 4 1:47:28 0:33:00
118 1108 PAGANI Stefano GS AUTOCAR MOZZATE SUPER GENTLEMAN A 4 1:49:00 0:34:32
119 137 BETTIGA Paolo GRUPPO BI MORBEGNO SENIOR 1 4 1:50:04 0:35:35
120 912 GUANZIROLI Valerio CC CANTURINO 1902 GENTLEMAN 2 4 1:50:35 0:36:06
121 921 NESPOLI Paolo CICLI MAGGIONI ACSI GENTLEMAN 2 4 1:50:36 0:36:07
122 303 RIBOLDI Emanuele TREGASIO CYCLING TEAM VETERANI 1 4 1:55:47 0:41:18
123 1205 DONADONI Angelo BREMBER VALLEY SUPER GENTLEMAN B 4 1:56:40 0:42:12
124 1201 CAROZZI Paolo EUROBIKE SUPER GENTLEMAN B 4 1:57:24 0:42:55



Pett. Giri

1302 INVERNIZZI Daniele TEAM 2X2 BRENNA DEBUTTANTI 1:19:22 3
1) 0:27:12 2) 0:26:00 3) 0:26:10

1501 FUMAGALLI Norma VAM RACE DONNE 1:12:31 3
1) 0:25:17 2) 0:23:42 3) 0:23:32

1504 CASPANI Lara TEAM ISOLMANT DONNE 1:12:06 3
1) 0:24:59 2) 0:23:48 3) 0:23:18

1505 CUCCINIELLO Francesca DAMIANI XBIKE TEAM DONNE 1:13:22 3
1) 0:25:17 2) 0:23:42 3) 0:24:23

1506 BUCCHERI Elisa Benedetta TEAM 2X2 BRENNA DONNE 1:27:26 3
1) 0:28:55 2) 0:29:19 3) 0:29:12

1510 SOTTILE Sabrina TEAM PAREDI DONNE 1:21:01 3
1) 0:26:48 2) 0:26:52 3) 0:27:22

1513 CASOLO Rita POLIZIA PENITENZIARIA DI COMO DONNE 1:28:26 3
1) 1:07:11 2) ########## 3) 0:29:12

1516 PIGANZOLI Alice EVALTELLINA DONNE 1:14:35 3
1) 0:24:28 2) 0:24:02 3) 0:26:04

701 CASIRAGHI Giovanni VAM RACE GENTLEMAN 1 1:23:41 4
1) 0:20:47 2) 0:20:43 3) 0:21:02 4) 0:21:09

702 AIANI Davide RAMPI CLUB BRIANZA GENTLEMAN 1 1:26:31 4
1) 0:22:03 2) 0:21:15 3) 0:21:32 4) 0:21:40

704 SARIGU Claudio TEAM OLIVETO GENTLEMAN 1 1:25:36 4
1) 0:21:52 2) 0:21:10 3) 0:21:38 4) 0:20:56

705 BONACINA Dario BINDELLA FCI GENTLEMAN 1 1:28:30 4
1) 0:22:51 2) 0:21:37 3) 0:22:30 4) 0:21:32

709 CANTU' Ivan RAMPI CLUB BRIANZA GENTLEMAN 1 1:31:52 4
1) 0:24:03 2) 0:22:23 3) 0:22:18 4) 0:23:08

710 CORNAGO Sergio CAMA GROUP POL GENTLEMAN 1 1:20:37 4
1) 0:20:20 2) 0:19:48 3) 0:20:23 4) 0:20:06

714 MONTANELLI Walter GS PEREGO GENTLEMAN 1 1:25:18 4
1) 0:21:49 2) 0:21:11 3) 0:21:26 4) 0:20:51

715 FRIGERIO Alessandro LISSONE MTB GENTLEMAN 1 1:32:26 4
1) 0:23:19 2) 0:22:38 3) 0:23:04 4) 0:23:25

725 BOGA Danilo CICL CESANO MADERNO GENTLEMAN 1 1:34:27 4
1) 0:23:22 2) 0:22:32 3) 0:23:49 4) 0:24:43

726 BONGIO Luca GRUPPO BI MORBEGNO GENTLEMAN 1 1:27:43 4
1) 0:21:59 2) 0:21:17 3) 0:22:11 4) 0:22:17

729 BAGGI Fabrizio SC TRIANGOLO LARIANO GENTLEMAN 1 1:20:10 4
1) 0:20:32 2) 0:19:29 3) 0:19:48 4) 0:20:21

736 TIBA Stefano TEAM VISCARDI GENTLEMAN 1 1:39:39 4
1) 0:24:18 2) 0:24:20 3) 0:25:19 4) 0:25:42

737 LUZZI Marzio GRUPPO BI MORBEGNO GENTLEMAN 1 1:41:44 4
1) 0:25:07 2) 0:24:36 3) 0:25:59 4) 0:26:01

738 GIULIANI Massimiliano SC TRIANGOLO LARIANO GENTLEMAN 1 1:15:46 4
1) 0:19:52 2) 0:18:40 3) 0:18:50 4) 0:18:24

901 MANZONI Roberto TEAM XBIKE GENTLEMAN 2 1:24:18 4
1) 0:21:51 2) 0:20:41 3) 0:20:52 4) 0:20:55

DEBUTTANTI

"RICORDANDO FLORIANA"
G.S. AMICI COMASCHI

4ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2019
Lurago d'Erba (CO), 7 aprile 2019

CategoriaConcorrente Societa Tempo
Tempi Giro

DONNE

GENTLEMAN 1

GENTLEMAN 2



Pett. Giri

"RICORDANDO FLORIANA"
G.S. AMICI COMASCHI

4ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2019
Lurago d'Erba (CO), 7 aprile 2019

CategoriaConcorrente Societa Tempo
Tempi Giro

902 GALLI Giovanni GUTI BIKE TEAM GENTLEMAN 2 1:34:29 4
1) 0:24:21 2) 0:23:23 3) 0:23:25 4) 0:23:20

906 MANTUANO Silvio GUTI BIKE TEAM GENTLEMAN 2
907 BERGAMINI Sergio CICLI MAGGIONI ACSI GENTLEMAN 2 1:34:47 4

1) 0:24:22 2) 0:23:42 3) 0:23:20 4) 0:23:23
908 GALLI Francesco SIRONE BIKE GENTLEMAN 2 1:31:04 4

1) 0:23:38 2) 0:21:59 3) 0:22:39 4) 0:22:49
909 GARGANTINI Giancarlo SC TRIANGOLO LARIANO GENTLEMAN 2 1:30:49 4

1) 0:22:51 2) 0:22:30 3) 0:22:30 4) 0:22:57
910 GILARDI Dario VAM RACE GENTLEMAN 2 1:25:25 4

1) 0:21:51 2) 0:20:54 3) 0:21:33 4) 0:21:08
911 RIGOTTI Giuseppe Andrea BOTTANUCO MTB RACING TEAM GENTLEMAN 2 1:40:25 4

1) 0:24:51 2) 0:23:44 3) 0:25:17 4) 0:26:33
912 GUANZIROLI Valerio CC CANTURINO 1902 GENTLEMAN 2 1:50:35 4

1) 0:22:14 2) 0:18:49 3) 0:22:29 4) 0:47:02
913 LOMBONI Domenico LAKOTA BIKE RONZONI GENTLEMAN 2 1:36:41 4

1) 0:23:25 2) 0:22:58 3) 0:24:18 4) 0:26:00
918 MOTTINI Adriano BREMBER VALLEY GENTLEMAN 2 1:35:35 4

1) 0:24:24 2) 0:23:26 3) 0:23:42 4) 0:24:03
921 NESPOLI Paolo CICLI MAGGIONI ACSI GENTLEMAN 2 1:50:36 4

1) 0:24:12 2) 0:23:42 3) 0:25:43 4) 0:37:00
922 FASCENDINI Maurizio TEAM 2X2 BRENNA GENTLEMAN 2 1:40:28 4

1) 0:25:13 2) 0:23:54 3) 0:24:29 4) 0:26:52
926 CUCCURULLO Vincenzo SC TRIANGOLO LARIANO GENTLEMAN 2 1:25:15 4

1) 0:22:01 2) 0:21:16 3) 0:21:14 4) 0:20:44
927 POLINI Marco RAMPI CLUB BRIANZA GENTLEMAN 2
928 VENDITTI Ferancesco TEAM XBIKE GENTLEMAN 2
929 BARTESAGHI Giovanni VAM RACE GENTLEMAN 2 1:19:15 4

1) 0:20:11 2) 0:19:17 3) 0:19:32 4) 0:20:14
933 MAPELLI Carlo TORREVILLA BIKE GENTLEMAN 2

1 BERGAMINI Luca CICLI MAGGIONI ACSI JUNIOR 1:16:11 4
1) 0:19:31 2) 0:18:45 3) 0:18:46 4) 0:19:09

2 FUSI Matteo RAMPI CLUB BRIANZA JUNIOR
3 SIMONATA Marco CICLI MAGGIONI ACSI JUNIOR 1:24:36 4

1) 0:21:04 2) 0:21:09 3) 0:21:09 4) 0:21:13
7 FRANCHI Simone GUTI BIKE TEAM JUNIOR 1:15:52 4

1) 0:19:33 2) 0:18:46 3) 0:18:33 4) 0:19:00
8 MOLINARI Andreanarayana TEAM POLIZIA MILANO JUNIOR 1:18:02 4

1) 0:20:11 2) 0:19:09 3) 0:18:54 4) 0:19:48
9 CALCAGNI Serafino A.S. PREMANA JUNIOR

10 CRIPPA Nicolas TEAM XBIKE JUNIOR 1:32:02 4
1) 0:23:29 2) 0:22:14 3) 0:22:54 4) 0:23:24

11 GANDOLA Luca VAM RACE JUNIOR 1:15:50 4
1) 0:19:21 2) 0:18:57 3) 0:18:34 4) 0:18:58

12 ACCURSO Michele GUTI BIKE TEAM JUNIOR 1:21:44 4
1) 0:21:01 2) 0:20:03 3) 0:20:25 4) 0:20:16

14 TAGNI Davide DAMIANI XBIKE TEAM JUNIOR 1:18:44 4
1) 0:20:16 2) 0:19:07 3) 0:19:12 4) 0:20:09

18 PIGANZOLI Cristian GRUPPO BI MORBEGNO JUNIOR 1:29:20 4
1) 0:22:13 2) 0:21:52 3) 0:22:24 4) 0:22:52

21 RONCONI Matteo GRUPPO BI MORBEGNO JUNIOR 1:31:26 4
1) 0:22:40 2) 0:22:34 3) 0:23:02 4) 0:23:11

JUNIOR



Pett. Giri

"RICORDANDO FLORIANA"
G.S. AMICI COMASCHI

4ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2019
Lurago d'Erba (CO), 7 aprile 2019

CategoriaConcorrente Societa Tempo
Tempi Giro

23 SEMINARA Andrea TEAM SEMINARA BROTHERS JUNIOR 1:16:56 4
1) 0:20:04 2) 0:19:02 3) 0:19:04 4) 0:18:47

25 MARELLI Lorenzo TEAM CAPPELLETTI JUNIOR 1:21:01 4
1) 0:20:34 2) 0:19:49 3) 0:20:11 4) 0:20:27

26 CALASSO Francesco POLIZIA PENITENZIARIA DI COMO JUNIOR
27 DE CARLO Lorenzo TEAM OLIVETO JUNIOR 1:18:46 4

1) 0:20:17 2) 0:20:07 3) 0:19:04 4) 0:19:17
28 FONTANA Alessandro POOL CANTU' 1999 ACSI JUNIOR 1:26:15 4

1) 0:21:40 2) 0:21:32 3) 0:21:24 4) 0:21:38
30 FRIGERIO Simone COMOLAKE TEAM JUNIOR 1:32:52 4

1) 0:23:37 2) 0:22:59 3) 0:23:13 4) 0:23:02
31 NOTARO Stefano TEAM XBIKE JUNIOR 1:20:21 4

1) 0:20:37 2) 0:19:30 3) 0:20:05 4) 0:20:10

1401 BOCHICCHIO Luca AROSIO MTB PRIMAVERA 1:07:29 2
1) 0:30:38 2) 0:36:50

1402 LUNARDELLI Giovanni AROSIO MTB PRIMAVERA 1:05:48 2
1) 0:30:14 2) 0:35:34

1403 SCARAMOZZINO Andrea AROSIO MTB PRIMAVERA 0:52:57 2
1) 0:26:38 2) 0:26:19

1404 BELLOTTI Matteo AROSIO MTB PRIMAVERA 0:57:58 2
1) 0:27:58 2) 0:30:00

101 MONTEMURRO Alessio TEAM 2X2 BRENNA SENIOR 1 1:23:57 4
1) 0:20:50 2) 0:20:23 3) 0:21:38 4) 0:21:07

102 CAZZANIGA Fabrizio GS PEREGO SENIOR 1 1:19:55 4
1) 0:20:32 2) 0:19:36 3) 0:20:05 4) 0:19:42

105 PELLEGRINO Alessio TEAM DUAL BIKE CANTU SENIOR 1 1:29:34 4
1) 0:22:00 2) 0:22:08 3) 0:23:14 4) 0:22:12

112 PRINA Matteo GUTI BIKE TEAM SENIOR 1
113 GUERRIERO Marco TEAM XBIKE SENIOR 1 1:25:46 4

1) 0:22:05 2) 0:20:53 3) 0:21:11 4) 0:21:37
116 PALUMBO Leonardo TEAM 2X2 BRENNA SENIOR 1 1:24:29 4

1) 0:21:47 2) 0:20:37 3) 0:21:04 4) 0:21:01
120 CIAPONI Matteo A.C. POSTALESIO SENIOR 1 1:21:01 4

1) 0:20:19 2) 0:20:14 3) 0:20:29 4) 0:19:59
123 CODAZZI Nicola DAMIANI XBIKE TEAM SENIOR 1 1:23:42 4

1) 0:21:49 2) 0:20:12 3) 0:20:47 4) 0:20:55
126 BRESESTI Mattia SQUADRA CORSE VALTELLINA SENIOR 1 1:20:06 4

1) 0:20:04 2) 0:19:17 3) 0:20:22 4) 0:20:22
130 MELESI Andrea TEAM COMOBIKE SENIOR 1 1:18:50 4

1) 0:20:07 2) 0:19:12 3) 0:19:31 4) 0:20:00
134 SEMINARA Alessio TEAM SEMINARA BROTHERS SENIOR 1 1:21:48 4

1) 0:20:48 2) 0:19:45 3) 0:20:37 4) 0:20:38
137 BETTIGA Paolo GRUPPO BI MORBEGNO SENIOR 1 1:50:04 4

1) 0:25:43 2) 0:25:23 3) 0:27:03 4) 0:31:56

201 BONACINA Luca TEAM 2X2 BRENNA SENIOR 2 1:19:01 4
1) 0:20:09 2) 0:19:12 3) 0:19:34 4) 0:20:06

202 BOLIS Christian VAL SANMARTINO SENIOR 2 1:32:14 4
1) 0:23:22 2) 0:23:10 3) 0:23:14 4) 0:22:28

207 PANZERI Danilo TEAM XBIKE SENIOR 2 1:30:17 4

PRIMAVERA

SENIOR 1

SENIOR 2



Pett. Giri

"RICORDANDO FLORIANA"
G.S. AMICI COMASCHI

4ª Prova MASTER MTB CICLI POZZI 2019
Lurago d'Erba (CO), 7 aprile 2019

CategoriaConcorrente Societa Tempo
Tempi Giro

1) 0:23:07 2) 0:22:06 3) 0:22:13 4) 0:22:50
210 AGNESELLA Simone TEAM XBIKE SENIOR 2 1:21:15 4

1) 0:21:16 2) 0:19:55 3) 0:20:13 4) 0:19:51
211 RIPAMONTI Giovanni TEAM XBIKE SENIOR 2 1:19:45 4

1) 0:20:10 2) 0:19:31 3) 0:20:13 4) 0:19:51
213 ALVAREZ GUTIERREZ Ivan GUTI BIKE TEAM SENIOR 2 1:15:48 4

1) 0:19:32 2) 0:18:47 3) 0:18:18 4) 0:19:12
220 VERONELLI Andrea TEAM XBIKE SENIOR 2 1:26:33 4

1) 0:22:28 2) 0:21:41 3) 0:21:20 4) 0:21:04
222 BERTOCCHI Fabio TEAM MOROTTI ACSI SENIOR 2 1:17:11 4

1) 0:19:41 2) 0:18:59 3) 0:19:20 4) 0:19:11
223 GATTI Luca TEAM 2X2 BRENNA SENIOR 2 1:24:30 4

1) 0:21:44 2) 0:20:41 3) 0:21:11 4) 0:20:55
227 MOTTA Francesco TEAM 2X2 BRENNA SENIOR 2 1:25:58 4

1) 0:21:56 2) 0:21:08 3) 0:21:05 4) 0:21:50
230 MUSSOLIN Andrea UGGIATESE BICI BIKE 93 SENIOR 2 1:24:27 4

1) 0:20:06 2) 0:19:00 3) 0:21:06 4) 0:24:15
238 EVANTO Davide BICI CLUB 2000 SENIOR 2

1101 DELL'ORO Massimo RAMPI CLUB BRIANZA SUPER GENTLEMAN A 1:32:59 4
1) 0:23:50 2) 0:22:40 3) 0:22:56 4) 0:23:34

1104 VALERIO Franco THE LAKE BIKERS SUPER GENTLEMAN A 1:30:58 4
1) 0:23:17 2) 0:21:39 3) 0:22:40 4) 0:23:22

1105 NESPOLI Eugenio TEAM 2X2 BRENNA SUPER GENTLEMAN A 1:29:23 4
1) 0:23:12 2) 0:21:38 3) 0:21:47 4) 0:22:47

1106 SCANZIANI Antonio TEAM USLENGHI SUPER GENTLEMAN A 1:33:39 4
1) 0:23:49 2) 0:22:48 3) 0:23:30 4) 0:23:32

1107 BENNATO Pietro Davide TEAM 2X2 BRENNA SUPER GENTLEMAN A 1:29:50 4
1) 0:23:33 2) 0:21:45 3) 0:22:12 4) 0:22:19

1108 PAGANI Stefano GS AUTOCAR MOZZATE SUPER GENTLEMAN A 1:49:00 4
1) 0:26:35 2) 0:26:40 3) 0:27:09 4) 0:28:36

1110 TOGNI Alessandro TEAM BIKE ALME' SUPER GENTLEMAN A 1:26:19 4
1) 0:22:15 2) 0:21:25 3) 0:21:08 4) 0:21:31

1111 LUI Sergio TEAM 2X2 BRENNA SUPER GENTLEMAN A 1:41:41 4
1) 0:26:35 2) 0:24:30 3) 0:25:04 4) 0:25:32

1115 ROVELLI Mario AMICI COMASCHI DEL CICLISMO SUPER GENTLEMAN A
1116 BELCASTRO Carmelo CROCE VERDE SUPER GENTLEMAN A 1:35:25 4

1) 0:24:03 2) 0:23:13 3) 0:23:39 4) 0:24:30
1117 RAPELLA Francesco GRUPPO BI MORBEGNO SUPER GENTLEMAN A 1:43:13 4

1) 0:26:54 2) 0:24:42 3) 0:25:38 4) 0:25:59

1201 CAROZZI Paolo EUROBIKE SUPER GENTLEMAN B 1:57:24 4
1) 0:29:37 2) 0:29:01 3) 0:29:02 4) 0:29:45

1205 DONADONI Angelo BREMBER VALLEY SUPER GENTLEMAN B 1:56:40 4
1) 0:28:27 2) 0:28:22 3) 0:28:54 4) 0:30:57

1206 TOGNI Angelo TEAM BIKE ALME' SUPER GENTLEMAN B 1:36:45 4
1) 0:24:10 2) 0:24:55 3) 0:23:30 4) 0:24:11

1208 SCORBATTI Pierluigi VELO CLUB PAVIA SUPER GENTLEMAN B 1:38:41 4
1) 0:24:22 2) 0:24:19 3) 0:24:17 4) 0:25:42

1209 BRUMANA Santo MTB SUISIO ACSI SUPER GENTLEMAN B 1:47:28 4
1) 0:27:11 2) 0:25:53 3) 0:27:14 4) 0:27:10

1210 BANO Giorgio VIGILI DEL FUOCO SUPER GENTLEMAN B 1:36:30 4

SUPER GENTLEMAN A

SUPER GENTLEMAN B
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CategoriaConcorrente Societa Tempo
Tempi Giro

1) 0:23:41 2) 0:22:43 3) 0:23:11 4) 0:26:55

301 BALLABIO Marco TEAM 2X2 BRENNA VETERANI 1 1:30:47 4
1) 0:23:06 2) 0:22:11 3) 0:22:48 4) 0:22:41

302 NOSEDA Fabio VAM RACE VETERANI 1 1:31:00 4
1) 0:22:59 2) 0:22:13 3) 0:23:03 4) 0:22:45

303 RIBOLDI Emanuele TREGASIO CYCLING TEAM VETERANI 1 1:55:47 4
1) 0:30:37 2) 0:28:04 3) 0:28:24 4) 0:28:42

306 BRENNA Riccardo CICLI MAGGIONI ACSI VETERANI 1 1:32:04 4
1) 0:23:47 2) 0:22:18 3) 0:22:59 4) 0:23:00

307 PAREDI Simone CICLO TEAM CANZO VETERANI 1 1:24:02 4
1) 0:21:39 2) 0:20:52 3) 0:20:32 4) 0:20:59

309 PIU Lazzaro VAM RACE VETERANI 1 1:23:01 4
1) 0:21:05 2) 0:20:13 3) 0:20:50 4) 0:20:53

310 RONCHETTI Simone CICLI MAGGIONI ACSI VETERANI 1 1:24:15 4
1) 0:21:12 2) 0:21:02 3) 0:21:08 4) 0:20:53

311 GIOZZI Fabio UGGIATESE BICI BIKE 93 VETERANI 1
313 BORETTA Daniele TEAM 2X2 BRENNA VETERANI 1 1:32:49 4

1) 0:23:44 2) 0:22:24 3) 0:23:09 4) 0:23:32
314 COLOMBO Francesco TEAM XBIKE VETERANI 1 1:14:44 4

1) 0:19:15 2) 0:18:24 3) 0:18:35 4) 0:18:30
320 NAVA Stefano TEAM BIKE ALME' VETERANI 1 1:42:15 4

1) 0:23:58 2) 0:27:05 3) 0:24:55 4) 0:26:16
322 AMBROSINI Maurizio DAMIANI XBIKE TEAM VETERANI 1 1:18:12 4

1) 0:19:48 2) 0:19:12 3) 0:19:51 4) 0:19:21
324 ESPOSITO Luca TEAM OLIVETO VETERANI 1 1:22:19 4

1) 0:20:31 2) 0:19:48 3) 0:20:59 4) 0:21:01
328 GORLA Eros TEAM MTB BEE AND BIKE ACSI VETERANI 1 1:32:17 4

1) 0:24:02 2) 0:22:40 3) 0:22:42 4) 0:22:53
329 VIGANO' Roberto RAMPI CLUB BRIANZA VETERANI 1 1:31:25 4

1) 0:22:06 2) 0:21:40 3) 0:23:01 4) 0:24:38
333 SERVADIO Stefano GUTI BIKE TEAM VETERANI 1 1:19:19 4

1) 0:19:58 2) 0:19:41 3) 0:19:37 4) 0:20:03
334 COLOMBO Simone TORREVILLA BIKE VETERANI 1 1:14:29 4

1) 0:19:15 2) 0:17:57 3) 0:18:28 4) 0:18:49
336 BARONI Davide RAMPI CLUB BRIANZA VETERANI 1 1:28:22 4

1) 0:22:28 2) 0:21:55 3) 0:21:37 4) 0:22:22
337 MAZZOLENI Enzo PONTIDA MTB TEAM VETERANI 1 1:25:35 4

1) 0:21:47 2) 0:20:48 3) 0:21:02 4) 0:21:58
338 TAVELLA Fabio TEAM XBIKE VETERANI 1 1:24:32 4

1) 0:21:29 2) 0:21:07 3) 0:21:07 4) 0:20:50
349 CANAL Andrea COMOLAKE TEAM VETERANI 1 1:17:55 4

1) 0:20:33 2) 0:19:19 3) 0:19:21 4) 0:18:42
351 POZZOLI Daniele SIRONE BIKE VETERANI 1 1:33:15 4

1) 0:23:30 2) 0:22:26 3) 0:23:24 4) 0:23:55
352 VINCENTI Davide BINDELLA FCI VETERANI 1 1:26:03 4

1) 0:21:42 2) 0:21:05 3) 0:21:17 4) 0:21:59

501 ROMEO Massimiliano COMOLAKE TEAM VETERANI 2 1:30:46 4
1) 0:23:04 2) 0:22:13 3) 0:22:48 4) 0:22:42

502 COLOMBO Cristian COMOLAKE TEAM VETERANI 2 1:36:39 4
1) 0:23:44 2) 0:23:13 3) 0:24:16 4) 0:25:26

VETERANI 2

VETERANI 1
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504 LANFRANCONI Alberto COMOLAKE TEAM VETERANI 2 1:44:14 4
1) 0:26:10 2) 0:24:51 3) 0:26:16 4) 0:26:56

510 CRIPPA Matteo LISSONE MTB VETERANI 2 1:36:18 4
1) 0:23:57 2) 0:20:26 3) 0:25:56 4) 0:25:58

512 CARRUBBA Davide RAMPI CLUB BRIANZA VETERANI 2 1:19:45 4
1) 0:20:31 2) 0:19:19 3) 0:19:32 4) 0:20:22

513 VECCHIO Davide VAM RACE VETERANI 2 1:36:40 4
1) 0:23:37 2) 0:23:01 3) 0:24:25 4) 0:25:37

514 BECCALLI Marco VAM RACE VETERANI 2 1:29:35 4
1) 0:23:09 2) 0:21:47 3) 0:22:00 4) 0:22:38

527 MAFFEIS Massimo VAM RACE VETERANI 2 1:24:58 4
1) 0:21:53 2) 0:20:28 3) 0:20:56 4) 0:21:41

529 GIACCHETTO Yarno TEAM SPREAFICO VETERANI 2 1:31:52 4
1) 0:23:40 2) 0:21:56 3) 0:23:10 4) 0:23:06

533 BONACINA Michele PAVAN FREE BIKE VETERANI 2 1:18:31 4
1) 0:20:32 2) 0:19:20 3) 0:19:13 4) 0:19:26

534 DELLA GHELFA Massimo ARDENNO SPORTIVA VETERANI 2 1:28:38 4
1) 0:23:30 2) 0:21:10 3) 0:22:08 4) 0:21:50

537 ZAGARIA Francesco TEAM XBIKE VETERANI 2 1:30:32 4
1) 0:23:11 2) 0:21:52 3) 0:22:17 4) 0:23:12

540 CANTONI Roger GUTI BIKE TEAM VETERANI 2 1:21:30 4
1) 0:21:03 2) 0:20:04 3) 0:20:16 4) 0:20:08

545 PANZERI Lorenzo VAM RACE VETERANI 2 1:23:49 4
1) 0:21:45 2) 0:20:38 3) 0:20:55 4) 0:20:31

550 GAFFORELLI Fabiano CICLISTICA ERBESE VETERANI 2 1:35:11 4
1) 0:23:46 2) 0:23:03 3) 0:23:46 4) 0:24:37

554 TESTA Ivan QUOTA 20 BMX GARLATE VETERANI 2 1:14:30 4
1) 0:19:14 2) 0:18:01 3) 0:18:25 4) 0:18:48

556 CARUBBA Emanuele RAMPI CLUB BRIANZA VETERANI 2 1:22:46 4
1) 0:21:06 2) 0:20:17 3) 0:20:28 4) 0:20:55

557 VARISCO Gabriele GUTI BIKE TEAM VETERANI 2 1:32:33 4
1) 0:23:17 2) 0:22:22 3) 0:23:37 4) 0:23:17

558 SCARDAMAGLIO Teodoro POLIZIA PENITENZIARIA DI COMO VETERANI 2
559 NALIN Fabrizio FORUM RACING TEAM VETERANI 2 1:22:46 4

1) 0:21:14 2) 0:20:17 3) 0:20:51 4) 0:20:25
561 VEZZOLI Davide BICITIME RACING TEAM VETERANI 2 1:21:32 4

1) 0:20:57 2) 0:20:08 3) 0:20:11 4) 0:20:16
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